
Detail produktu

Sensodyne Pronamel Whitening zubní pasta, 75 ml
Zubní pasta Sensodyne Pronamel Whitening je neocenitelný „spoluhráč“ v zápase proti zabarvení zubní skloviny zubů, které
mohou být ohroženy erozí zubní skloviny. Tato zubní pasta byla vyvinuta speciálně pro citlivé zuby, jejichž povrch mohou
změkčovat potraviny a nápoje bohaté na obsah kyselin (například ovoce, ovocné džusy a víno).　
Postupem času může být tato změkčená sklovina postupně ztenčována, třeba otěrem při běžném čištění zubů, a tím může dojít k
odkrytí dentitu. Navíc zeslabení zubní skloviny je nevratné, protože sklovina se v průběhu života již neobnovuje. Kromě
zpevňování skloviny a ochranou před kyselinami současně chrání před zubním kazem, a především šetrně bělí zubní
sklovinu.

Charakteristika Sensodyne Pronamel Whitening zubní pasta:
•
Ochranná vrstva zachycuje fluoridy a chrání před kyselinami.
•
Zpevňuje zubní sklovinu.
•
Chrání před zubním kazem.
•
Vyvinuta speciálně pro citlivé zuby.
•
Odstraňuje pigmenty a obnovuje přirozenou bělost zubů.
Složení Sensodyne Pronamel Whitening:
Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Glycerin, Potassium Nitrate, PEG-6, Cocamidropropyl Betaine, Aroma, Titanium Dioxide, Xanthan
Gum, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Sodium Hydroxide, Limonene.

EAN: 5999518582021
Obj. číslo: 885217
Žena/muž: pro dospělé
Pro citlivé zuby: Ano
Proti paradentóze: Ne
Pro kuřáky: Ano
S bělicím účinkem: Ano
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Sensodyne
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sensodyne-pronamel-whitening-zubni-pasta-75-ml

https://www.bal.cz/sensodyne-pronamel-whitening-zubni-pasta-75-ml

